СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
( двадцать четвертая сессии)

от  27  мая 2022 г.                  с. Верх-Мильтюши                                      № 1
О внесении изменений в решение Совета депутатов Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области от 03.09.2021 № 2 "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле

на территории Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области"
Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов  Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского  района Новосибирской области от 03.09.2021 №2 "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области"  следующие изменения:

1.1. В  Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области:
1.1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

" Предметом муниципального жилищного контроля является соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований, указанных в пунктах 1 - 11 части 1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации", в отношении муниципального жилищного фонда".
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

 Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского  района Новосибирской области                          С.А. Капицкая
Глава Верх-Мильтюшинского  сельсовета

Черепановского  района Новосибирской области                          Ф.Л.Лукьянюк